MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65 + 85
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:27:49

Acerra 1,320 Km.
25/03/2012 11:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 2:02.474 11:34:40.232
(5) BOCCIA LUIGI 4 2:49.414 +46.940 11:37:29.646
1 11:29:48.505 5 2:17.808 +15.334 11:39:47.454
2 1:44.786 11:31:33.291 6 2:06.785 +4.311 11:41:54.239
3 1:44.897 +0.111 11:33:18.188
4 1:46.569 +1.783 11:35:04.757 (137) GIROLAMI RICCARDO
5 1:47.264 +2.478 11:36:52.021 1 11:30:17.449
6 1:47.446 +2.660 11:38:39.467 2 2:17.566 +14.097 11:32:35.015
7 1:45.425 +0.639 11:40:24.892 3 2:03.469 11:34:38.484
4 2:04.510 +1.041 11:36:42.994
(2) SANDULLI STEFANO 5 2:06.675 +3.206 11:38:49.669
1 11:29:47.070 6 2:06.804 +3.335 11:40:56.473
2 1:47.676 +1.828 11:31:34.746
3 1:46.285 +0.437 11:33:21.031 (140) NAPOLI UMBERTO
4 1:45.848 11:35:06.879 1 11:30:17.713
5 1:46.653 +0.805 11:36:53.532 2 2:04.764 +0.365 11:32:22.477
6 1:46.882 +1.034 11:38:40.414 3 2:06.241 +1.842 11:34:28.718
7 1:46.192 +0.344 11:40:26.606 4 2:06.680 +2.281 11:36:35.398
5 2:04.399 11:38:39.797
(4) BARBERA AGOSTINO 6 2:08.694 +4.295 11:40:48.491
1 11:30:07.501
2 1:56.994 +6.638 11:32:04.495
3 1:51.357 +1.001 11:33:55.852
4 1:51.015 +0.659 11:35:46.867
5 1:50.356 11:37:37.223
6 1:52.099 +1.743 11:39:29.322
7 1:50.883 +0.527 11:41:20.205
(35) GIORDANO ANTONIO
1 11:29:52.649
2 1:57.206 +3.713 11:31:49.855
3 1:53.760 +0.267 11:33:43.615
4 1:53.493 11:35:37.108
5 1:55.295 +1.802 11:37:32.403
6 1:59.316 +5.823 11:39:31.719
7 1:58.574 +5.081 11:41:30.293
(41) FRANCO GIOVANNI
1 11:30:06.446
2 1:57.260 +2.847 11:32:03.706
3 1:57.151 +2.738 11:34:00.857
4 1:54.413 11:35:55.270
5 1:57.352 +2.939 11:37:52.622
6 2:00.153 +5.740 11:39:52.775
7 1:57.717 +3.304 11:41:50.492
(69) GRECO RAUL
1 11:30:11.172
2 2:01.654 +7.022 11:32:12.826
3 1:55.699 +1.067 11:34:08.525
4 1:55.447 +0.815 11:36:03.972
5 1:56.097 +1.465 11:38:00.069
6 1:54.632 11:39:54.701
7 2:02.535 +7.903 11:41:57.236
(18) BUONANNO ANTIMO
1 11:30:15.762
2 2:06.482 +7.930 11:32:22.244
3 2:04.784 +6.232 11:34:27.028
4 2:02.353 +3.801 11:36:29.381
5 2:00.448 +1.896 11:38:29.829
6 1:58.552 11:40:28.381
(23) PISANI DAVID
1 11:30:22.873
2 2:14.885 +12.411 11:32:37.758
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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